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SisäRYL -ehdotus 

SisäRYL, Kivirakentamien, muuraus ja rappaus, laatoittaminen 

Rakennustietosäätiö RTS pyytää lausuntoanne SisäRYLin kivirakentamisen, muurauksen ja rappauksen 
sekä laatoittamisen yleisiä laatuvaatimuksia käsittelevästä ehdotuksesta luvussa 131 Tilan jako-osat: 1311 
Väliseinät ja 1314 Kaiteet, luvussa 132 Tilapinnat: 1322 Lattiapinnat, 1324 Sisäkattopinnat, 1326 
Seinäpinnat, 1327 Erityiset tilapinnat ja luvussa 134 Muut tilaosat: 1342 Tulisijat ja savuhormit. 

SisäRYL sisältää talonrakentamisen sisätöiden yleiset laatuvaatimukset. Ehdotus on osa tulevaa SisäRYL 
päivityskokonaisuutta ja sisältää SisäRYL 2013 julkaisun pohjalta kivirakentamisen yleisten 
laatuvaatimusten ja ohjeiden sisällön sekä viitteiden päivityksen. Sisältöpäivitys käsittelee työnosuuksia 
rakennusosittain. Rakennusosat ovat jäsennelty Talo 2000 -nimikkeistö julkaisun Hankenimikkeistön 
mukaisesti. 

Lausunnoissa pyydetään keskittymään nimenomaan ehdotuksen asiasisältöön. Kieliasu tarkistetaan 
Rakennustiedossa ennen julkaisua. 

Lausunnon voi toimittaa sähköpostitse. Viimeinen palautuspäivä on 3.4.2025. 

Ehdotuksen on laatinut Rakennustietosäätiö RTS:n asettama toimikunta TK 468 SisäRYL Kivirakentaminen  
Henna Koskimäen Ramboll Finland Oy käsikirjoituksen pohjalta: 
 
Heikki Immonen pj. Ardex Oy 
Juha Karilainen RI 
Vesa Räsänen Saint-Gobain Finland Oy / Weber 
Jussi Kakkonen Lakka Rakennustuotteet Oy 
Pekka Kokko Insinööritoimisto Lauri Mehto Oy 
Ari Tuominen Kiilto Oy 
Maarit Merinen Laattapiste Oy 
Kari Vainio Tavarantarkastajayhdistys HTT ry 
Juuso Rainio  Loimaan Kivi Oy 
Mikko Hietikko ABL-LAATAT 
Petri Lepistö Heikkinen Yhtiöt Oy 
Katrin Ribelus Rakennustieto Oy, sihteeri 
 
Lausuntopyyntö lähetetään myös Rakennustietosäätiö RTS:n jäsenorganisaatioille, asianosaisille 
päätoimikunnille ja aiheeseen liittyville muille toimikunnille. 

Ehdotus on osoitteessa https://rakennustieto.fi/lausuntopyynnot.   

Ystävällisin terveisin 
Rakennustietosäätiö RTS sr 
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